MARCELO DIAS CAMPOS
Vereador

c
ONIVALDO F•!%,-,:-=1:.̂ .."0":'1•OS DA SILVA 	WED 	 IAS C RRÊA

Vereador
	 Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°0 2/2 0 1 8

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

rY<OTOCOLO 	.

.... HS. 	. .. .120  E..

O Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que sejam
identificados nos uniformes dos profissionais da saúde os dias da
semana específicos a ser trabalhados, diferenciando as
vestimentas em cada dia da semana.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação tendo em
vista que tal procedimento ajudará na organização dos trabalhos no
setor da saúde, deixando clara a distribuição dos serviços ao
longo da semana.

É importante citar que se trata de uma
medida de padronizar e uniformizar a vestimenta dos servidores em
questão.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 25 de janeiro de 2018.

eACA I 	APITA  4611WWUrtrire% y•-•crí ,  !NY:,  N.nir. •

	Page 1